



استان فارسی

کازرون

اولین نشست هم‌اندیشی اسانید و نخبگان دانشگاه سلمان فارسی کازرون در سال جاری برگزار شد



اولین نشست هم‌اندیشی اسانید و نخبگان دانشگاه سلمان فارسی کازرون در سال جاری با حضور دکتر علیرضا فارسی‌نژاد، رئیس دانشگاه، حجت‌الاسلام شهریارپور، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، اعضاء هیئت رئیسه و جمعی از اعضاء هیئت علمی دانشگاه سلمان فارسی کازرون بر گزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در این نشست که از سوی دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه و در سالن اجتماعات علامه دوانی برگزار شد، دکتر علیرضا فارسی‌نژاد، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، به بیان محورها و چشم‌اندازهای کاری دانشگاه پرداخت و خاطرنشان نمود: اسانید دانشگاه در کنار وظایف آموزشی، وظیفه پرورش دانشجویان را نیز برعهده دارند، بنابراین بایستی نسبت به مسائلی فرهنگی، دغدغه داشته باشند. از ابتدای انقلاب اسلامی با تهاجم‌های فرهنگی دشمنان مواجه شدیم و این همه‌ها روز به روز بیشتر و پیچیده‌تر شد تا جایی که امروزه با مجموعه ترکیبی از تهاجم‌های فرهنگی مواجه هستیم.

رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون همچنین با بیان اینکه در این تهاجم‌ها، اسانید دانشگاه فرماندهان جنگ نرم هستند، از اعضای هیئت علمی خواست نسبت به تبیین دانشجویان در فضای دانشگاه اقدام نمایند. ایشان همچنین یکی از مسائل مهم در حوزه فرهنگی را موضوع حجاب و عفاف عنوان نمود و افزود: حجاب و عفاف، علاوه بر جنبه قانونی و شرعی، جنبه سیاسی نیز دارد و دشمنان در تلاشند تا از آن به عنوان ابزاری جهت ضربه زدن به جمهوری اسلامی استفاده نمایند. این موضوع مسئولیت اسانید دانشگاه را سنگین‌تر می‌نماید. دکتر فارسی‌نژاد در ادامه با تصریح بر اینکه برای اجرای قوانین دانشگاه به کمک اعضای هیئت علمی و یاوران علمی نیاز است، از اعضای هیئت علمی دانشگاه خواست با کمک و مشاوره‌های خود، به تقویت سالم‌سازی فضای دانشگاه و نیز فراهم‌سازی محیط علمی مناسب در دانشگاه کمک نمایند.

زبان

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی استان فارس خبر داد؛

دستگیری باند حفاران غیرمجاز در شهرستان زرقان

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی استان فارس از دستگیری باند حفاران غیرمجاز در شهرستان زرقان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از روابط اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، سرهنگ مسعود رزمجویی گفت: حسب گزارش یگان حفاظت شهرستان زرقان، در پی دریافت خبری مبنی بر قصد حفاری غیرمجاز واقع در منزل شخصی مأمورین به محل اعزام شدند چهار نفر را در حین حفاری همراه با ادوات حفاری دستگیر کردند.

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی استان فارس افزود: متهمین همراه با پرونده متشکله برای سیر مراحل قانونی به کلانتری زرقان تحویل داده شدند و مراتب از طریق این یگان و واحد حقوقی در حال پیگیری است. رزمجویی گفت: بر اساس موادی از فصل نهم قانون تعزیرات، هرگونه حفاری غیرمجاز و خریدوفروش اشیاء و اموال فرهنگی تاریخی جرم محسوب شده و ضمن ضبط اشیاء و اموال مرتبط، مجازات حبس و جریمه نقدی در پی دارد.

حجم

اجرای ۹ کیلومتر روکش آسفالت در محور جویم- بختیارویه – اوز

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، عملیات اجرایی روکش آسفالت در محور جویم – بختیارویه – اوز انجام شد.

حسن شبانی درخصوص این پروژه اظهار داشت: به دلیل

تاریخ
۲
اردیبهشت
۱۴۰۳
یکشنبه

فروسدگی ناشی از عوامل محیطی و سوانح جاده‌ای، محورها در معرض خرابی قرار می‌گیرد و به همین دلیل می‌بایست اقدامات وسیعی در جهت حفظ و نگهداری از آن به طور مداوم صورت گیرد تا ضریب ایمنی جهت تردد خودروها افزایش یابد.

وی افزود: عملیات اجرایی ۹ کیلومتر روکش آسفالت راه فرعی جویم – بختیارویه – اوز با اعتباری به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال با پیمانکار منعقد شد و همچنین در ادامه اصلاح شیب شیروانی و شانه سازی از سوی اداره راه و شهرسازی شهرستان جویم در قالب راهاداری محوری در برخی از نقاط این محور صورت گرفت.

شبانی با اشاره به اینکه همواری رویه راه‌ها تاثیرات قابل توجهی در وضعیت ایمنی و کیفیت عبور و مرور کاربران راه دارد، گفت: در دو سال اخیر با انجام عملیات روکش آسفالت در نقاط مختلف حوزه استحفاظی تلاش شد وضعیت مطلوبی از نظر رویه راه در مسیرها شکل گیرد که در انتظار می‌رود پس از اجرا، محورها از سطح ایمنی و رضایتمندی بالاتری برخوردار شوند.

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان در پایان خاطرنشان کرد: یک و نیم کیلومتر روکش آسفالت آنتنی روستای مارمه از توابع شهرستان جویم نیز همزمان با این پروژه تکمیل شده است.

استان بوشهر

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان بوشهر:

۶۶/۵ درصد اعتبارات ابلافی در استان بوشهر محقق شد



رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان بوشهر گفت: اعتبارات ابلافی به استان بوشهر در سال قبل ۶۶/۵محقق شد. علی پورداوود در یک گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار ایسنا در بوشهر افزود: کل اعتبارات استانی ابلافی به استان بوشهر در سال ۱۴۰۲ مبلغ ۴۴ هزار میلیارد ریال بوده است که از این مبلغ ۶۶/۵ درصد محقق شد. وی اضافه کرد: این اعتبارات با اولویت بخش‌های راه، بهداشت، آب و آموزش در بین پروژه‌های استانی توزیع شد.

اولویت با پروژه‌های نیمه تمامی بود که دارای پیشرفت فیزیکی بالایی بودند. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان بوشهر، مهمترین پروژه‌های به بهره‌برداری رسیده در سال قبل را شامل خروجی دیلم به سمت گناوه، آبخیزداری دره امیری دیلم، جاده ریز به سرچشمه و جاده باغان به سرچشمه، بهسازی ۵ کیلومتر از مسیر بردخون به دیر، جاده چریف عسلویه، تقاطع غیر هم سطح گناوه، خرید تجهیزات مهم بیمارستان‌ها در سطح استان، افتتاح ۶۴ فضای آموزشی، فرهنگی و ورزشی توسط نوسازی مدارس و ده‌ها پروژه دیگر عنوان کرد.

وی افزود: همچنین پروژه‌های مهم دیگر مثل جاده وفاق بین دیر کنگان، کمربندی گناوه، جاده خورموج – لاور شرقی و … فعال می‌باشند که در آینده نزدیک به بهره‌برداری خواهند رسید.

وی اضافه کرد: محور دالکی به کنارتنخه نیز که از مهمترین محورها مواصلاتی استان است، باند دوم آن فعال است و انتظار می‌رود با تزریق اعتبارات مناسب ملی طی ۱۸ ماه آینده به بهره‌برداری برسد.

به گفته وی پروژه‌های مهمی از محل اعتبارات ملی در استان در دست اجرا است که مهمترین آنها، سد دالکی، سد دشت پلنگ، سد باغان، سد باهوش اهرم، سد خائیز، محور اهرم – برازجان، مجتمع فرهنگی و هنری عسلویه، بیمارستان جایگزین فاطمه زهرا بوشهر، بیمارستان ۱۷ شهریور برازجان، فاضلاب بوشهر، بیمارستان ۵۶ تختخوابی اعصاب و روان است.

همچنین باند دوم محور ساحلی بوشهر به گناوه به تلفیقی از اعتبارات سفر ریاست محترم جمهور و اعتبارات استانی در سال قبل شروع گردید و هم اکنون سه قطعه از این محور فعال است. علاوه بر این بزرگراه بوشهر- دیر نیز با اعتباری بالغ بر ۶۰۰ میلیارد تومان در سال جاری و از محل اعتبارات سفر ریاست محترم جمهور مصوب شده که انتظار می‌رود با تزریق به موقع اعتبارات توسط وزارت نفت، ادامه عملیات اجرایی آن آغاز شد.

وی گفت: همچنین در سال گذشته مبلغی بالغ بر ۴۰۰ هزار میلیارد ریال از محل اعتبارات ارزش افزوده به شهرداری‌ها و دهیاری‌های استان ابلاغ گردید که صرف پروژه‌های عمرانی شهری و روستایی گردید.

وی سیاست سازمان در سال جاری را تکمیل پروژه‌های نیمه تمام و پرداخت مطالبات سنوات قبل است و سعی خواهد شد که از شروع پروژه‌های جدید جلوگیری شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا خبر داد؛

پایان گرده افشانی نخیلات در فسا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا از پایان گرده افشانی نخیلات در سطح ۱۷۰ هکتار باغات این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فسا، محمدصادق فانی گفت: گرده افشانی نخلستان‌ها از اواسط فروردین ماه آغاز شد و در اواسط اردیبهشت ماه به پایان رسید. وی ابراز کرد: در حال حاضر بیش از ۳۵۰ هکتار از باغات فسا زیر

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان بوشهر:

بیش از ۱۱ هزار میلیارد ریال تسهیلات اشتغالزایی در استان بوشهر ابلاغ شد

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان بوشهر گفت: یازده هزار و ۶۶۰ میلیارد ریال اعتبار مربوط به تسهیلات اشتغال‌زایی به ۱۲ نهاد حمایتی این استان ابلاغ شد. به گزارش ایلنا ، رسول زارعی در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: پرداخت تسهیلات جزء ۳ در همه شهرستان‌های استان بوشهر در حال پیگیری و انجام است اما تاکنون شهرستان‌های دشتستان، بوشهر، دشتی و تنگستان به ترتیب با ۱۹.۳ درصد، ۱۳.۹ درصد، ۱۱.۲ درصد و ۱۰ درصد بیشترین میزان پرداختی را به خود اختصاص داده‌اند.

وی افزود: ۱۲ نهاد حمایتی شامل کمیته امداد امام خمینی(ره)، سازمان بهزیستی، بنیاد شهید و امور ایثارگران، بسیج سازندگی، بنیاد برکت، کرامت و علوی، قرارگاه مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه، سازمان امور عشایر، اداره کل زندان‌ها، معاونت روستایی و هیئت حمایت از صنایع، نهادهایی هستند که در جزء ۳ بند ب تبصره ۱۸ قانون بودجه متولی ثبت‌نام و بررسی صلاحیت متقاضیان هستند.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان بوشهر یادآور شد: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون به بیش از ۳ هزار و ۳۹۱ طرح اشتغال‌زایی در این استان تسهیلات پرداخت شده است.

زارعی تصریح کرد: این تسهیلات پس از تأیید نهادهای حمایتی و با نرخ سود بانکی قرض‌الحسنه توسط سیستم بانکی استان به متقاضیان پرداخت شده است.

وی با اشاره به ثبت درخواست هفت هزار و ۷۸۱ متقاضی در نهادهای حمایتی برای دریافت تسهیلات جزء ۳ تبصره ۱۸، افزود: از میان متقاضیان ثبت‌نام شده، پنج هزار و ۷۵۰ متقاضی برای تشکیل پرونده و دریافت ۷۰ هزار و ۷۵۰ میلیون ریال تسهیلات به بانک‌های عامل معرفی شده‌اند که تاکنون ۳ هزار و ۳۹۱ متقاضی تسهیلات مورد نظر را دریافت کرده‌اند.

استان هرمزگان

مدیر کل اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی هرمزگان خبر داد؛

کاهش ۴۰ درصدی حوادث در کارگاه‌های هرمزگان



مدیرکل اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: تعداد حوادث به وقوع پیوسته در سال ۱۴۰۲ به نسبت سال ۱۴۰۱ حاکی از کاهش ۴۰درصدی آن است.

به گزارش ایسنا، در هرمزگان، مجتبی معین وزیریر در جمع خبرنگاران اظهار کرد: بازرسان کار استان هرمزگان در راستای وظایف قانونی و ذاتی خود و رسالت تخصصی این اداره کل و به منظور نظارت برحسن اجرای قانون کار و مقررات ایمنی و بهداشت کار در سال گذشته از تعداد ۸۵۳۱ کارگاه بازرسی که از این تعداد ۳۶۷۴ بازرسی از کارگاه‌های پرخطر بوده که به نسبت آمار سال ۱۴۰۱ رشد ۲۴ درصدی را داشته است و همچنین تعداد حوادث به وقوع پیوسته در سال ۱۴۰۲ به نسبت سال ۱۴۰۱ نیز حاکی از کاهش ۴۰ درصدی آن است.

وی افزود: نتایج بازرسی و دیگر اقدامات اداره بازرسی کار این اداره کل در قالب تعداد ۷۹۷۱ ابلاغیه رفع نقض به کارفرمایان و پیمانکاران ابلاغ گردیده است.

مدیرکل اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی هرمزگان بیان کرد: اجرای قوانین کار و آیین‌نامه‌های حفاظت فنی و بهداشت کار به منظور پیشگیری از حوادث ناشی از کار از جمله اهداف

بازرسان کار به شمار می‌رود که نه تنها در کاهش هزینه‌های مستقیم و غیرمستقیم حوادث موت است بلکه به دلیل منافع بلندمدت اجتماعی و اقتصادی در جهت حفظ نیروی کار و افزایش کیفیت تولید موجبات ایجاد انگیزه برای کارفرمایان را نیز فراهم می‌سازد.

معین وزیریر اذعان کرد: صیانت از نیروی کار از جمله اولویتهای وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به شمار می‌رود و در این خصوص کمیته حفاظت فنی در کارگاه‌های بالای ۲۵ نفر کشور به منظور حفاظت از نیروی کار تشکیل شده که ضمن خودارزیایی در کارگاه، از نیروی کار و سرمایه‌های مجموعه صیانت می‌کنند.

وی در پایان گفت: مطابق ماده ۹۵ قانون کار، نظارت مستمر بر حوزه ایمنی کار و مسئولیت اجرای مقررات و ضوابط فنی و بهداشت کار بر عهده کارفرمایان گذاشته شده به طوری‌که هرگاه بر اثر عدم رعایت مقررات مذکور از سوی کارفرما

صفحه
۳
شماره
۳۸۹۷
سال
سی ام

با مسئولان واحد حادثه‌ای رخ دهد، شخص کارفرما از نظر کیفری و حقوقی و مجازات‌های مندرج در این قانون مسئول است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان:

بیش از ۷۱ میلیون مترمکعب آب وارد سدهای هرمزگان شد

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان گفت: بر اثر بارندگی‌های اخیر و جاری شدن روان آب‌ها در حوضه‌های آبریز، درمجموع ۷۱٫۵ میلیون متر مکعب آب وارد مخازن چهار سد این استان شد.

جمشید عیدانی در گفت وگو با ایرنا افزود: در بارندگی‌های اخیر سد جگین ۶۵ میلیون مترمکعب، شمیل و نیان ۳٫۵ میلیون مترمکعب، استقلال میناب ۲ میلیون مترمکعب و سرری میناب نیز یک میلیون مترمکعب آبگیری شد و حجم کلی آبگیری سدهای استان درحال حاضر به ۷۱٫۵ میلیون مترمکعب رسیده است.

وی با بیان اینکه باتوجه به بارندگی‌های اخیر که از میزان و شدت قابل ملاحظه‌ای برخوردار بودند، بیان کرد: آورده سدهای هرمزگان در حال افزایش است و براساس آخرین آمارها، سد جگین با حجم مخزن ۱۲۴ میلیون مترمکعب به مرحله سرریز رسیده است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان درخصوص اقدامات انجام شده این شرکت برای جلوگیری از بروز خسارات احتمالی در شرایط شدت بارندگی‌ها، اظهار کرد: پیرو پیش‌بینی‌های بارندگی که توسط سازمان هواشناسی اعلام شده بود، اقدامات لازم برای مدیریت سیلاب احتمالی انجام و بر همین اساس دریچه تختانی سد جگین هرمزگان نیز پیرو مصوبات جلسه مدیریت بحران شرکت، باز شد تا با تخلیه بخشی از آب ذخیره شده پشت سد آمادگی لازم برای مدیریت سیلاب فراهم شود.

استان خوزستان

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خوزستان خیر ۵۱؛

ایجاد بیش از هشت هزار فرصت شغلی در خوزستان



مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خوزستان گفت: صدور ۱۳۲ فقره پروانه بهره‌برداری صنعتی در استان طی سال گذشته، منجر به ایجاد هشت هزار و ۵۸۵ فرصت شغلی شد. حمیدرضا فلاح در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: ارزش سرمایه‌گذاری این میزان پروانه بهره‌برداری صنعتی ۱۶۳ هزار و ۶۴۳ میلیارد ریال بوده است.

وی گفت: در سال ۱۴۰۱ نیز صدور ۱۶۹ پروانه بهره‌برداری صنعتی در استان، منجر به ایجاد پنج هزار و ۶۸۳ فرصت شغلی شده است.

فلاح با اشاره به صدور پروانه بهره‌برداری در صنایع مختلف استان اظهار کرد: در یکسال اخیر یک‌هزار و ۸۰۳ فقره پروانه بهره‌برداری در حوزه صنایع کوچک به ارزش ۷۶ هزار و ۹۵۹ میلیارد ریال صادر شد و باعث اشتغال‌زایی برای ۲۳ هزار و ۹۷۲ نفر شد.

مدیرکل صنعت خوزستان ادامه داد: در بخش صنایع متوسط نیز یکصد فقره پروانه بهره‌برداری به ارزش ۲۴ هزار و ۳۳۹ میلیارد ریال با میزان اشتغال‌زایی ۶ هزار و ۷۹۷ نفر صادر شده است.

وی تصریح کرد: در بخش صنایع بزرگ استان نیز ۱۱۶ فقره پروانه بهره‌برداری با سرمایه‌گذاری ۹۰۹ هزار و ۹۷۹ میلیارد ریال و میزان اشتغالزایی ۵۹ هزار و ۹۶ نفر صادر شد.

فلاح گفت: با صدور این میزان پروانه بهره‌برداری صنایع بزرگ استان ۶۶ درصد، صنایع کوچک ۲۷ درصد و صنایع متوسط هفت درصد در ایجاد اشتغال نقش داشتند.

رئیس کل دادگستری خوزستان خبر داد؛

کاهش ۲۸ درصدی موجودی پرونده‌های محاکم تجدید نظر خوزستان

با کاهش ۲ هزار و ۳۴۵ پرونده در محاکم تجدیدنظر استان خوزستان در سال گذشته، پرونده‌های این محاکم ۲۸ درصد کاهش یافت.

رئیس کل دادگستری خوزستان در دیدار با قضات دادگاه تجدیدنظر استان پاسخ کوبنده دل‌آور مردان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را نشان از اقتدار حاکمیت نظام جمهوری اسلامی در سطح بین‌المللی و منطقه دانست و گفت: این



اقدام شجاعانه موجب شکستن هیمنه پوشالی رژیم سفاک صهیونیستی شد.

به گزارش ایلنا به نقل از دادگستری کل خوزستان، علی دهقانی ادامه داد: یکی از تکالیف اصلی و مهم دستگاه قضایی در سند تحول و تعالی قوه قضاییه که از ارکان مورد توجه نظام جمهوری اسلامی نیز هست، افزایش سرعت و دقت در ارائه خدمات قضایی و تحقق عدالت قضایی است.

دهقانی با بیان این که دادگاه‌های تجدیدنظر و کیفری یک استان، پیشانی اتقان آرا و سطح علمی مجموعه دادگستری آن است، گفت: با توجه به تجربه قضات دادگاه تجدیدنظر، آرای صادره از سوی قضات این محاکم الگویی برای دادگاه‌های بدوی است.

وی افزود: سال گذشته در محاکم تجدیدنظر استان خوزستان با توجه به افزایش ۱۹ درصدی ورودی و ۲۲ درصدی خروجی پرونده‌ها از شعب و کاهش موجودی ۲ هزار و ۳۴۵ پرونده، شاهد رشد قابل توجه عملکرد این محاکم بودیم. دهقانی تصریح کرد: مانده آخر دوره سال ۱۴۰۱، تعداد ۸ هزار و ۲۷۰ پرونده بود و با وجود افزایش پرونده‌های وارده، این رقم در پایان سال گذشته به ۵۹۲۵ فقره رسید که افزایشی معادل ۲۸ درصد بوده است.

وی گفت: در شعب کیفری یک استان خوزستان که به موضوعات خاص و مهم می‌پردازد نیز عملکرد به همین شکل بوده است و موجودی پایان سال ۱۴۰۲ نسبت به سال قبل از آن ۲۵ درصد کاهش داشته است.

رئیس کل دادگستری خوزستان نظرات بر شرایط ماهوی پرونده از سوی دادگاه‌های عالی را بسیار مهم برشمرد و افزود: محاکم تجدیدنظر نسبت به دادگاه‌های بدوی و محاکم کیفری یک نسبت به دادرسا، باید نقش نظارتی خود را تقویت کنند.

دهقانی با تأکید بر پرهیز از اوقات نظارت طولانی، گفت: انتظار مراجعه‌کنندگان به دستگاه قضایی این است که زمان رسیدگی در محاکم طولانی نشود و پرونده آن‌ها در زمان کوتاه‌تری تعیین تکلیف شود.

وی افزود: در دو سال گذشته شش شعبه به شعب تجدیدنظر استان خوزستان اضافه شد که در روند کاهش موجودی تأثیر بسزایی داشت و امیدواریم با تأمین امکانات لازم، این اتفاق در سال جاری نیز تکرار شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

باشنت

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری باشت: ۵۴ متخلف عرصه های ملی در باشت شناسایی شد



رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری باشت گفت: ۵۴ پرونده تخلف در زمینه عرصه‌های ملی در این شهرستان سال گذشته تشکیل و با متخلفان طبق قانون برخورد قضایی شد.

مهراب عبیدی در گفت و گو اختصاصی با خبرنگار ایرنا افزود: از این تعداد تاکنون ۶۵ درصد معادل ۳۵ مورد متخومه ۱۹ مورد در حال رسیدگی است.

وی بیان کرد: این پرونده‌ها در زمینه تخریب و تصرف عدوانی اراضی ملی، قطع درختان، چوب، زغال و ریشه کنی گیاهان دارویی بوده است.

عبیدی با بیان اینکه هشت مورد از این تخریب‌ها در زمینه تصرف عدوانی اراضی ملی بوده گفت: ۹۰ هزار و ۱۸۷ مترمربع از اراضی ملی شهرستان باشت از سوی ۹ متخلف تصرف شده و هم اکنون پرونده آنها در دست بررسی است. وی اظهار کرد: دره باشت، چاه تلخ، پشت کوه خان احمد و امام ضامن از مهمترین مناطقی است که زمین‌های ملی در آنها تصرف شده است.

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری باشت با اشاره به اینکه ۲۷ نفر متخلف سال گذشته در زمینه قطع درختان جنگلی، قاچاق محصولات جنگلی و بوته کنی در این شهرستان شناسایی و به مراجع قضایی معرفی شدند، گفت: متخلفان اقدام به کت زدن (برش نواری پوست دور درخت) درخت بلوط و قطع تعدادی درخت بلوط و بوته کنی کرده بودند.

وی ابراز کرد: از این تعداد متخلفان هشت نفر اقدام به قطع درختان، هفت نفر بوته کنی و ۱۲ نفر اقدام به قاچاق محصولات جنگلی کرده بودند.

عبیدی گفت: اراضی ملی که به منظور انجام کارهای کشاورزی و یا ساخت و سازهای غیرمجاز تصرف می‌شود، از سوی نیروهای یگان حفاظت از منابع طبیعی شناسایی شده و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی ارسال می‌شود.

وی از تلاش و همکاری رئیس دادگستری، دادستان، نیروهای انتظامی برای برخورد با متخلفان عرصه ملی این شهرستان قدرتانی کرد.